МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ

УЧРЕЖДЕНИЕ ГОРОДА НОВОСИБИРСКА

 «СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА № 75»

ПРИКАЗ

«1» июля 2025 года                                                                                                 №193-д

«О зачислении в первый класс»

В соответствии с Федеральным законом от 29.12.2012 №273-ФЗ «Об образовании

в Российской Федерации», Порядком приема на обучение по образовательным

программам начального общего, основного общего и среднего общего образования,

утвержденным приказом Министерства просвещения России от 02.09.2020 №458,

приказом Министерства просвещения от 30.08.2022 №784  «О внесении изменений в

порядок приема», Уставом МБОУ СОШ №75, на основании заявления родителей

(законных представителей)

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Зачислить с 01.07.2025 на обучение по основной образовательной программе

начального общего образования в 1 классы по очной форме обучения

обучающихся, указанных в приложении.

2. Мирошниченко С.В., секретарю учебной части, сформировать личные дела

обучающихся, указанных в пункте 1 настоящего приказа.

3. Киселеву А. И., ответственному лицу за ведение сайта, разместить приказ на

официальном сайте МБОУ СОШ №75, в срок до 03.07.2025.

4. Пономаревой К.С., ответственному лицу за работу в ГИС «Электронная школа», в

срок до 08.07.2025 года включить обучающихся, указанных в пункте 1

настоящего приказа, в список обучающихся в ГИС «Электронная школа

Новосибирской области».

5. Контроль исполнения настоящего приказа возложит на Савину Н.В., заместителя

директора.

Основание: заявление родителей.

Директор МБОУ СОШ №75                                                         И.В. Добровольская

      С приказом ознакомлен(а):
_________ Киселев А. И. «____»____________ 2025 г.

_________ Мирошниченко  С.В. «____»____________ 2025 г.

_________ Пономарева К.С. «____»____________ 2025 г.

_________ Савина Н. В. «____»____________ 2025 г.

Приложение

к приказу МБОУ СОШ №75

           от 01.07.2025 №193-д

1А класс

№

п/п

Ф. И. О. обучающегося Дата рождения

1. Байер Данил Олегович

2. Блынский Александр Станиславович

3. Брянцева Екатерина Александровна

4. Гилёва Екатерина Ивановна

5. Дятчин Владимир Павлович

6. Казакова Елизавета Игоревна

7. Клепикова Кристина Анатольевна

8. Кобелева Вера Витальевна

9. Колбасенко Константин Алексеевич

10. Кошев Михаил Артёмович

11. Мальцев Михаил Владимирович

12. Мищенко Савелий Сергеевич

13. Мухамадиева Зайнаб Бахриддиновна

14. Паращенко Михаил Максимович

15. Переберин Дмитрий Евгеньевич

16. Петренко Данил Алексеевич

17. Половинкина Арина Владимировна

18. Проткин Степан Александрович

19. Ражабов Юсуф Хасанович

20. Сулейманова Алина Руслановна

21. Федоровская Ника Андреевна

22. Шадрина Вероника Дмитриевна

23. Шарипов Мухаммад Имомиддинович

24. Шумахер Полина Ильинична

25. Юракова Светлана Максимовна

1Б класс

№

п/п

Ф. И. О. обучающегося Дата рождения

1. Аксёнов Данил Сергеевич

2. Бодров Никита Евгеньевич

3. Бикинеев Камиль Равилевич

4. Гоибова Зайнаб Абдузарифовна

5. Гончаров Ярослав Дмитриевич

6. Децик Маргарита Денисовна

7. Зайцева София Павловна

8. Земляков Дмитрий Александрович

9. Зонов Андрей Павлович

10. Зырянов Денис Михайлович

11. Калмыкова Ангелина Николаевна

12. Кудрявцев Леонид Александрович

13. Машинистова София Максимовна

14. Морозов Кирилл Викторович

15. Неволин Захар Владимирович

16. Нуралиев Ёкуб Иброхимович

17. Пенкина Алёна Евгеньевна

18. Печенкин Егор Алексеевич

19. Предтеченский Вячеслав Дмитриевич

20. Погосян Эмилия Гамлетовна

21. Санкин Максим Сергеевич

22. Синдеев Роман Максимович

23. Торопов Тимофей Ильич

24. Фимков Илья Юрьевич

25. Шатохин Александр Иванович

1В класс

№

п/п

Ф. И. О. обучающегося Дата рождения

1. Дударев Степан Алексеевич

2. Егоров Егор Павлович

3. Кожевникова Екатерина Алексеевна

4. Корнеева Альбина Грузиновна

5. Михайлов Дмитрий Евгеньевич

6. Мишенина Екатерина Васильевна

7. Ольхина Карина Александровна

8. Панова Ярослава Сергеевна

9. Ракштель Савелий Антонович

10. Якуба Виктория Александровна

		2025-07-03T21:52:36+0700
	Добровольская Ирина Владимировна